ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Заседания совета Д 212.148.02 по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук при ФГБОУ ВО «Московский Государственный

Университет Пищевых Производств»

№ 5 от 08.09.2021 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 17 членов Диссертационного Совета из 20 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

Принятие к защите диссертации на соискание ученой степени кандидата

технических наук, утверждение официальных оппонентов и ведущей

организации.

СЛУШАЛИ: Председателя комиссии д.т.н., профессора Семенова Г.В. о

соответствии диссертационной работы Благовещенского Владислава

Германовича на тему «Интеллектуальная автоматизированная система

управления качеством халвы с использованием гибридных методов и

технологий» профилю Диссертационного Совета Д212.148.02 при ФГБОУ ВО

«Московский Государственный Университет Пищевых Производств» (МГУПП)

на соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности

05.13.06 - Автоматизация и управление технологическими процессами и

производствами (пищевая промышленность).

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить заключение комиссии по решению вопросов о соответствии

диссертационной работы Благовещенского Владислава Германовича на тему

«Интеллектуальная автоматизированная система управления качеством халвы с

использованием гибридных методов и технологий» по профилю

Диссертационного Совета Д212.148.02 и заявленной теме.